
Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov
Národního odboje 794/15
400 03 Ústí nad Labem

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í
z  12. jednání Kontrolního výboru ZMO Střekov ze dne 19. 2. 2024

Přítomni: dle prezenční listiny  

Jednání zahájil a řídil předseda KV, přivítal přítomné a konstatoval, že jednání KV je usnášeníschopné. 

Navržený program jednání:
1) Kontrola stížností a petic došlých na ÚMO Střekov v II. pol. roku 2023
2) Prezentace výsledků z kontroly dětských hřišť a sportovišť za rok 2023 
3) Různé

Hlasování o programu:
PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0 

1. Kontrola stížností a petic došlých na ÚMO Střekov v II. pol. roku 2023  

Na ÚMO Střekov byla za II. pololetí 2023 doručena jedna stížnost a žádná petice. KV následovně 
zhodnotil vyřízení stížnosti:
č.j. 1/2023
- stížnost vyřízena dle zákona
- vyhodnocení stížnosti – nedůvodná

Návrh usnesení:
KV ZMO Střekov konstatuje, že stížnost došlá na ÚMO Střekov v II. pololetí roku 2023 byla vyřízena 
dle Pravidel pro příjem a vyřizování stížností.

Hlasování:
PRO:  5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0  

2. Prezentace výsledků z kontroly dětských hřišt a sportovišť za rok 2023 (Petr Vinš)

Závady byly zapsány do evidence a předány úřadu k řešení viz příloha č. 1 tabulka:

Vyhlídka Vlastimila Cajthamla
- OPVO – v letošním roce na jaře je naplánována oprava vyhlídky

Vyhlídka Sedlo
- OPVO  –  v letošním  roce  na  jaře  je  naplánována  oprava  laviček  a  poničených  dřevěných  částí

rozhledny

Sportoviště a DH Truhlářova

Návrh usnesení:
Závady byly zaevidovány a předány k řešení.

Telefonní ústředna: +420 475 273 910 IČ: 00081531
Identifikátor datové schránky: sbzbn22 DIČ: CZ00081531
E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz www.strekov.cz

Stránka 1 z 2



Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov
Národního odboje 794/15
400 03 Ústí nad Labem

Hlasování:
PRO:  5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

3. Různé

Nebylo projednáno.

4. Závěr

Termín 13. jednání KV ZMO  je stanoven na pondělí 18. 3. 2024 v 15:00 hodin v zasedací místnosti
ÚMO Střekov, 2. patro. 

Programem následujícího jednání bude Prezentace výsledků z kontroly dětských hřišť a sportovišť za rok
2023 – Ing. Jakub Přibyl (Šafaříkovo náměstí), Mgr. Bc. Pavel Novák (venkovní posilovna Kubelíkova),
Zdenka Šnejdrová (odpočinková zóna Novosedlické náměstí)

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast na dnešním jednání a ukončil jednání KV ZMO Střekov
v 15:20 hodin.

 
Předsedající: Petr Vinš _________________________

Zapsala: Ing. Pavlína Horníková v.r.

Příloha:
1. Tabulka 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910 IČ: 00081531
Identifikátor datové schránky: sbzbn22 DIČ: CZ00081531
E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz www.strekov.cz

Stránka 2 z 2



Vyhlídka Sedlo 21.1.2024 ztrouchnivělá lavička v pravé části kopce
Vyhlídka Sedlo 21.1.2024 Vylomená podlaha na horní vyhlídce
Vyhlídka Sedlo 21.1.2024 Suché stromy hrozící pádem
Vyhlídka Sedlo 21.1.2024 Chybějící značení na okružních cetách
Vyhlídka Sedlo 21.1.2024 Popadané stromy na okružních cestách
Vyhlídka Sedlo 21.1.2024 Zničené schodiště z ulice Jeseninova
Vyhlídka Vlastimila Cajthamla 21.1.2024 utržený vrchní úchyt koše na rozcestí k vyhlídce
Vyhlídka Vlastimila Cajthamla 21.1.2024 povalující se staré pletivo u kamenů na cestě
Vyhlídka Vlastimila Cajthamla 21.1.2024 ztrouchnivělá prkna na podlaze vyhlídky
Vyhlídka Vlastimila Cajthamla 21.1.2024 rozpojená střešní krytina
Vyhlídka Vlastimila Cajthamla 21.1.2024 nasypat štěrk na spodní přístupovou cestu

21.1.2024 zanesený odtovkový kanálek u oválu před vstupní branou
21.1.2024 vyvalené obrubníky u oválu před vstupní branou
21.1.2024 chybějící úchyty fotbalové sítě brány na straně vstupu Zvoleno nevhodné řešení oky v hlíně. Doporučuji k síti připevnit tyč na základnu sítě a tu nechat volně ležet
21.1.2024 chybějící kryt šachty na vodu u laviček na straně silnice
21.1.2024 Poničený zámek u obou vstupů na kurt. Doporučuji bytelnější zámek a umístění dohledové kamery
21.1.2024 Rozpletené pletivo ve spodní části u záchytného systému
21.1.2024 Roztrhaný zákryt pískoviště, který tak neplní svojí funkci
21.1.2024 Hromada listí, kterou pravděpodobně někdo zapomněl odvést

Truhlářova – sportoviště, dětsk
Truhlářova – sportoviště, dětsk
Truhlářova – sportoviště, dětsk
Truhlářova – sportoviště, dětsk
Truhlářova – sportoviště, dětsk
Truhlářova – sportoviště, dětsk Doporučuji lépe upevnit a zajistit konce pletiva, které je namáháno údery míčů. Současné řešení je nevyhovuj
Truhlářova – sportoviště, dětsk
Truhlářova – sportoviště, dětsk


		2024-03-12T17:44:18+0100
	Petr Vinš




